КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА МИШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
i

1

I

t

Hs#

Об итогах рассмотрения результатов публичных слушаний
по проекту решения Мишкинской районной flумы

<об отчете по исполнению районноrо бюджета за 2019 год>

рассмотрев заключение, принятое на публичных слушаниях 1з апреля 202с

года по проекгу решения Мишкинской районной flумы <<об отчете пО исполнению,

районногО бюджеiа за 2О189 ГОД)), в соответствии Ь'реrеrrем Мишкинской районной

flумы от 27 декабря 2о05 года Ns109 <О порядке организации и проведения

пyбличньlxcлyшaHИйвMишк''.*Ь*paЙoнe>>,cт.32.УcтaвaMишкиHcкoгopaЙoнa,п'остдновлhю: , , *

1, Одобрить проект решения <<об отчете по исполнению районного бюджета заi

2OLg год>> и направить в Миtдкинсlryю районную Думу для рассмотрения,
z.'опублйковать настоящее постановление В информационном бюллетене,

<<Официальйый вестник Мминистрации Мишкинского района> и разместить Hd,

официальном сайте Администрации Мишкинского района в сети Интернет

http://mishkino.kurqanobl.ru/ _ _ ^_z^y.
з. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. )

}

i
]]t

Глава
Мишкинского района

С.А. Кудрlвцег!

--_ }

l

]

,l

Потапова Е.А.
з27оз

.;

l;,
,:

l

l

l

il

6"h,A
/r -L

(/

}

]